PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PÓS-GRADUAÇÃO, ESPECIALIZAÇÃO, MESTRADO E DOUTORADO

EM DIREITO

EDITAL N.º 03/2023

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

5ª Promotoria de Justiça Criminal de Caxias do Sul
Referente ao Edital 01/2023

0 5ª PROMOTOR DE JUSTIÇA CRIMINAL, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa
de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO & HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de pós-
graduação do curso de Direito para atuarem junto à 5ª Promotoria de Justiça Criminal de Caxias do Sul,
conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prova .

Classificação Nome do Candidato discursiva Entrevnsta Nota ReauItado
(60 pontos) (40 pontos) Final (media 60)

1ª MARIANA MARTINS GOMES 57.00 40 97,00 APROVADA

2ª NATHALIA RIBEIRO DA SILVA 57,00 30 89,75 APROVADA

3ª KETLIN APARECIDA PETROLI 25,00 30 55,00 APROVADA
ALVES LONDERO

mumia/al;"5ª Promoaturªr,-

PUBLICADO EM 28 DE ABRIL DE 2022.

Procedimento 01443.000.596/2023  –  Evento 0002  –  Página 4